
День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 17.12.2020

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 17.12.2020

Постанова від 16 грудня 2020 р. № 2512

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 15 червня 2017
року № 778

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

 

ПОСТАНОВА

16.12.2020          № 2512

 

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 15 червня 2017 року № 778

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» та Порядку
ліцензування видів господарської діяльності, державне регулювання яких
здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою
Національної коміс�, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг, від 03 березня 2020 року №  548, з урахуванням листа АТ
«ПОЛТАВАГАЗ» від 09 грудня 2020 року №  04/11603 Національна комісія, що
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,
ПОСТАНОВЛЯЄ:

 

Унести до постанови Національної коміс�, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 15 червня 2017 року
№ 778 «Про видачу ліценз� на розподіл природного газу АТ «ПОЛТАВАГАЗ» такі
зміни:

1) абзац перший пункту 1 викласти в такій редакц�:

«1. Видати АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ОПЕРАТОР
ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ «ПОЛТАВАГАЗ» (код ЄДРПОУ 03351912) ліцензію
на право провадження господарської діяльності з розподілу природного газу в



межах територ�, де знаходиться газорозподільна система, що перебуває у
власності, господарському віданні, користуванні чи експлуатац� АКЦІОНЕРНОГО
ТОВАРИСТВА «ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ «ПОЛТАВАГАЗ»,
відповідно до додатка.»;

2) доповнити додатком, що додається.

 

Голова НКРЕКП                 В.Тарасюк

 

Додаток до постанови НКРЕКП

15.06.2017 № 778

 

Територія, де знаходиться газорозподільна система, що перебуває у власності,
господарському віданні, користуванні чи експлуатац� АКЦІОНЕРНОГО

ТОВАРИСТВА «ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ» «ПОЛТАВАГАЗ»

 

Полтавська область, у тому числі:

 

Полтавський район (крім села Придніпрянське – територія провадження
господарської діяльності з розподілу природного газу АТ
«ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ», затверджена постановою НКРЕКП від 29 червня 2017
року № 844);

 

Кременчуцький район:

місто Глобине;

селище міського типу Градизьк;

селище міського типу Козельщина;

селище міського типу Нова Галещина;

село Андрійки;

село Бабичівка;

село Багни;

село Балабушині Верби;

село Бондарі (вулиці Геофізична, Лазурна, Перемоги; вулиця Гагаріна, будинки 2, 3,
4; вулиця Степова, будинки 4, 19; вулиця Центральна (Кірова), будинки 1, 3, 4, 9, 11,
16а, 16в, 23, 25, 27, 27а, 28, 30, 32, 36, 38, 44, 46, 48, 52, 56, 62, 66, 68, 70, 76а, 84, 88,
90) – (Новогалещинська ТГ);



село Бориси;

село Бреусівка;

село Бригадирівка;

село Броварки;

село Бугаївка;

село Булахи;

село Бутоярівка;

село Василівка;

село Васьківка;

село Велика Безуглівка;

село Великі Кринки;

село Верхня Жужманівка;

село Верхня Мануйлівка;

село Весела Долина;

село Винники;

село Висока Вакулівка;

село Вишняки;

село В'язівка;

село Гайове;

село Ганнівка (Градизька ТГ);

село Ганнівка (Козельщинська ТГ);

село Глибока Долина (Козельщинська ТГ);

село Глибоке (Глобинська ТГ);

село Горбані;

село Горби (Градизька ТГ);

село Гриньки;

село Григоро - Бригадирівка (Горішньоплавнівська ТГ);

село Гуляйполе;

село Дабинівка (Пришибська ТГ);

село Дзюбанівка;

село Довге;

село Дяченки;



село Жуки;

село Задовга;

село Заможне;

село Зарічне;

село Землянки;

село Зубані;

село Йосипівка;

село Кагамлик;

село Калинівка;

село Канівщина;

село Кирияківка;

село Книшівка;

село Коломицівка;

село Колісники (Пришибська ТГ);

село Комендантівка (Пришибська ТГ);

село Кордубанове;

село Корещина;

село Костівка;

село Криничне (Пришибська ТГ);

село Куп'євате;

село Ламане;

село Липове (Градизька ТГ);

село Лукашівка (Глобинська ТГ);

село Лутовинівка;

село Малинівка (Глобинська ТГ);

село Мальці;

село Манжелія;

село Манилівське;

село Мар'янівка (Козельщинська ТГ);

село Миргородщина;

село Михайлики;

село Мозол�вка;



село Мотрине (Горішньоплавнівська ТГ);

село Набережне;

село Нижня Жужманівка;

село Нижня Мануйлівка;

село Нова Україна;

село Новобудова;

село Новомосковське;

село Новоселівка (Глобинська ТГ);

село Новоселівка (Козельщинська ТГ);

село Обознівка;

село Олександрівка (Козельщинська ТГ);

село Олександрія (Пришибська ТГ);

село Оленівка;

село Ольгівка;

село Омельниче;

село Опришки;

село Павлівка (Глобинська ТГ);

село Павлівка (Козельщинська ТГ);

село Панасівка (Козельщинська ТГ);

село Пашківка;

село Петрашівка (Градизька ТГ);

село Петрівка (Глобинська ТГ);

село Пироги;

село Піски (Новогалещинська ТГ);

село Погреби;

село Попівка;

село Пригарівка;

село Приліпка;

село Пронозівка;

село Проценки;

село Пузикове;

село Пустовійтове;



село Радалівка;

село Рибалки;

село Романівка;

село Святилівка;

село Семимогили;

село Середпілля;

село Сидори;

село Сиротенки;

село Сіренки;

село Солониця (Козельщинська ТГ);

село Солошине (Горішньоплавнівська ТГ);

село Старий Хутір;

село Степове (Глобинська ТГ);

село Сушки;

село Тимошівка;

село Троїцьке;

село Трудовик;

село Турбаї;

село Улинівка;

село Устимівка (Глобинська ТГ);

село Федорівка;

село Харченки;

село Хорішки;

село Черевані;

село Шевченки (Глобинська ТГ);

село Шепелівка;

село Юрки;

село Яроші;

 

Миргородський район:

місто Заводське;

місто Лохвиця;



місто Миргород;

селище міського типу Велика Багачка;

селище міського типу Гоголеве;

селище міського типу Комишня;

селище міського типу Ромодан;

селище міського типу Шишаки;

село Андр�вка;

село Багачка Перша;

село Байрак;

село Бакумівка;

село Балюки;

село Баранівка;

село Безводівка;

село Безсали;

село Бербениці;

село Бехтерщина;

село Бешти;

село Білики;

село Білогорілка;

село Білоцерківка;

село Бірки (Білоцерківська ТГ);

село Бодаква;

село Булуки;

село Буряківщина;

село Бутова Долина;

село Бухуни;

село Васильки;

село Велика Бузова;

село Велика Грем'яча;

село Велика Обухівка;

село Великий Байрак;

село Великий Перевіз;



село Великі Сорочинці;

село Величкове;

село Венслави;

село Вертелецьке;

село Верхня Будаківка;

село Вирішальне (Сенчанська ТГ);

село Високе (Сенчанська ТГ);

село Вишарі;

село Вишневе (Шишацька ТГ);

село Вовківське;

село Вовнянка;

село Володимирівка;

село Воля;

село Воронянщина;

село Воскобійники;

село Гаївщина;

село Гамал�вка;

село Гаркушинці;

село Гарнокут;

село Гасенки;

село Герусівка;

село Гиряві Ісківці;

село Говори;

село Гоголеве;

село Гончарі;

село Григорівщина;

село Грянчиха;

село Декабристів;

село Дем'янки;

село Деркачі;

село Дзюбівщина;

село Дібрівка (Миргородська ТГ);



село (станція) Дібрівка  (Комишнянська ТГ);

село Дібрівне;

село Дмитрівка;

село Довгалівка (Миргородська ТГ);

село Довгалівка (Великобагачанська ТГ);

село Долинка;

село Єрки;

село Жабки;

село Жоржівка;

село Замор�вка;

село Западинці;

село Запсілля (Великобагачанська ТГ);

село Затон;

село Зелений Кут;

село Зубівка;

село Зуївці;

село Іванівка;

село Іващенки;

село Ісківці (Сенчанська ТГ);

село Кибинці;

село Кирпотівка;

село Климове;

село Клюшниківка;

село Ковалівка;

село Ковердина Балка;

село Коляди;

село Коноплянка;

село Корнієнки (Білоцерківська ТГ);

село Корсунівка;

село Кравченки;

село Красногорівка;

село Криворучки;



село Криниця;

село Кротівщина;

село Купівщина;

село Лещенки;

село Лугове;

село Лука;

село Лукаші;

село Лучка;

село Любівщина;

село Мала Бузова;

село Мала Грем'яча;

село Мала Решетилівка;

село Малий Перевіз;

село Маликівщина;

село Малинівка;

село Малі Сорочинці;

село Мальці;

село Маначинівка;

село Мареничі;

село Мар'янівка (Великобагачанська ТГ);

село Мар'янське;

село Маслівці;

село Матяшівка (Гоголівська ТГ);

село Мехедівка;

село Михайлики;

село Михайлівка;

село Млини (Лохвицька ТГ);

село Мокр�вка;

село Морозівщина (Білоцерківська ТГ);

село Мостовівщина;

село Науменки;

село Нижні Яреськи;



село Нижня Будаківка;

село Низова Яковенщина;

село Нове Остапове;

село Носи;

село Огирівка;

село Олефірівка;

село Онацьке;

село Осове;

село Остап’є;

село Остапівка (Комишнянська ТГ);

село Пелагеївка;

село Переводчикове;

село Перекопівка;

село Першотравневе (Шишацька ТГ);

село Петрівці;

село Пилипенки;

село Писарівка;

село Писарівщина (Білоцерківська ТГ);

село Підгір’я;

село Піски (Заводська ТГ);

село Пісочки;

село Погарщина;

село Поділ;

село Показове;

село Покровське (Шишацька ТГ);

село Полив'яне;

село Попівка;

село Попове;

село Порскалівка;

село Потоцьківщина;

село Пришиб;

село Пушкареве;



село Радивонівка;

село Радченки;

село Радченкове;

село Рибальське;

село Риги;

село Римиги;

село Рокита;

село Романиха;

село Романки;

село Рудка (Сенчанська ТГ);

село Савинці (Великосорочинська ТГ);

село Сагайдак;

село Сажка;

село Самари;

село Саранчине;

село Свиридівка;

село Семенівка;

село Сенча;

село Сидорівщина;

село Скибівщина;

село Скоробагатьки;

село Слобідка;

село Сльозиха;

село Солонці;

село Соснівка (Шишацька ТГ);

село Сохацьке;

село Старий Хутір;

село Степанівка;

село Степуки;

село Стефанівщина;

село Стовбине;

село Сулими;



село Суржки;

село Тищенки;

село Товсте;

село Токарі;

село Травневе;

село Трудолюб;

село Устивиця;

село Федунка;

село Харенки;

село Харківці (Лохвицька ТГ);

село Хвощове;

село Ходосиха;

село Хомутець;

село Христанівка;

село Христівка;

село Хрулі;

село Цисеве;

село Цьови;

село Часниківка;

село Червоні Луки;

село Черевки (Комишнянська ТГ);

село Черкащани;

село Чернишівка;

село Чорнобаї;

село Шарківщина;

село Шарлаївка;

село Шафранівка;

село Шахворостівка;

село Швадрони;

село Шевченки;

село Шевченкове;

село Шепелі;



село Широка Долина;

село Широке (Великобагачанська ТГ);

село Шкадрети;

село Шульги;

село Юсківці;

село Яблунівка;

село Якимове;

село Яремівщина;

село Яреськи;

село Ярмаки;

село Яхники;

село Яшники.

 

Лубенський район:

місто Хорол;

селище міського типу Чорнухи;

село Андр�вка (Хорольська ТГ);

село Березняки;

село Білоусівка (Чорнухинська ТГ);

село Бовбасівка;

село Богодарівка (Чорнухинська ТГ);

село Бочки;

село Бригадирівка;

село Бубни;

село Бутівці;

село Вербине;

село Вергуни;

село Вишневе (Хорольська ТГ);

село Вишняки;

село Вороньки;

село В'язівок (Хорольська ТГ);

село Галяве;



село Гільці;

село Глибока Долина (Хорольська ТГ);

село Городище;

село Грушине;

село Демина Балка;

село Дубове;

село Єньки;

село Єрківці;

село Загребелля (Чорнухинська ТГ);

село Запорожчине;

село Зубенки;

село Іващенки;

село Кізлівка;

село Клепачі (Хорольська ТГ);

село Княжа Лука;

село Ковалі;

село Ковалі;

село Ковтуни;

село Козубівка;

село Коломійцеве Озеро;

село Костюки;

село Красне;

село Кривці;

село Кулиничі;

село Куторжиха;

село Лагодівка;

село Лазьки;

село Лісянщина;

село Лобкова Балка;

село Луговики;

село Мала Попівка;

село Мелехи;



село Мелюшки;

село Мок�вка;

село Мус�вка;

село Настасівка;

село Наталівка (Хорольська ТГ);

село Нова Петрівщина;

село Новачиха;

село Новий Байрак;

село Новоаврамівка;

село Новоіванівка;

село Олександрівка (Чорнухинська ТГ);

село Орликівщина;

село Остапенки;

село Павлівка;

село Петрак�вка;

село Пізники;

село Покровська Багачка;

село Попівка;

село Пристань;

село Радьки;

село Садове;

село Синяківщина;

село Софине;

село Ставки;

село Стайки;

село Староаврамівка;

село Сухоносівка;

село Тарасівка;

село Третякове;

село Трубайці;

село Харсіки;

село Хвощівка;



село Хейлівщина;

село Хильківка;

село Хоменки;

село Чаплинка;

село Червоне;

село Шарківщина;

село Шишаки;

село Шкилі;

село Штомпелівка;

село Ялосовецьке.

 

 

 


